ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

НАХОДКИНСКИЙ ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АДМИРАЛА Г.И. НЕВЕЛЬСКОГО»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04 сентября 2023 г. г. Находка № 0 £ р

О составе стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с положением от 16.04.2018 г. № СМК-ПНД-1-1/6/3-
06.01.2018 «О стипендиальных комиссиях» и в целях реализации права
обучающихся участвовать в распределении стипендиального фонда,
организации конкурсов для отбора кандидатов для назначения повышенных
академических стипендий, а также кандидатов в именные и специальные
стипендиаты органов государственной власти и управления, юридических и
физических лиц в 2023-2024 учебном году
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии -  Бородина Ирина Викторовна, начальник

колледжа;
Заместитель председателя комиссии -  Шакшуева Анастасия Вадимовна,

заместитель начальника колледжа по воспитательной и социальной работе.
Секретарь комиссии -  Лебедева Ирина Петровна, преподаватель.
Члены комиссии:
- Сергеев Антон Сергеевич, студент 4 курса, 514.419 группы,

специальности «Информационные системы (по отраслям)»;
- Олейникова Анастасия Владимировна, студентка 4 курса, 507.31 группы,

специальности «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)».
2. Председателю комиссии Бородиной И.В. объявлять о конкурсе на

соискание стипендии и о порядке предоставления документов кандидатов,
установленном учредителем стипендии.

3. Установить срок окончания приема документов для соискателей всех
видов стипендий -  за 20 дней до срока предоставления документов учредителю
стипендии.

4. Заместителю начальника колледжа по воспитательной и социальной
работе Шакшуевой А. В. размещать информацию о конкурсах и об итогах работы
комиссии на сайте филиала.

5. Контроль за HcnonHerofeM распоряжения оставляю за собой.
Директор / / /7  А.Ю. Запорожский

/

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Запорожский Александр Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 25.10.2023 02:49:37
Уникальный программный ключ:
23a796eca5935c5928180a0186cabc9a9d90f6d5